



**ПРАВИТЕЛЬСТВО  
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

23.03.2016

№ 104

г. Благовещенск

О внесении изменений в  
постановление Правительства  
Амурской области  
от 25.09.2013 № 450

В целях корректировки объемов финансирования мероприятий государственной программы Амурской области «Развитие транспортной системы Амурской области на 2014 – 2020 годы» Правительство Амурской области

**п о с т а н о в л я е т :**

Внести в государственную программу Амурской области «Развитие транспортной системы Амурской области на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением Правительства Амурской области от 25.09.2013 № 450 (в редакции постановления Правительства Амурской области от 24.02.2016 № 65), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Амурской области

А.А.Козлов

Изменения, вносимые в государственную программу Амурской области «Развитие транспортной системы Амурской области на 2014 - 2020 годы»

1. В графе третьей пункта 9 паспорта государственной программы:
  - 1) в абзаце первом сумму «22 960 173,34 тыс. рублей» заменить суммой «23 474 892,41 тыс. рублей»;
  - 2) в абзаце пятом сумму «2 339 005,78 тыс. рублей» заменить суммой «2 345 179,35 тыс. рублей»;
  - 3) в абзаце шестом сумму «4 829 509,95 тыс. рублей» заменить суммой «4 991 039,05 тыс. рублей»;
  - 4) в абзаце седьмом сумму «3 748 560,19 тыс. рублей» заменить суммой «3 918 084,59 тыс. рублей»;
  - 5) в абзаце восьмом сумму «3 912 647,85 тыс. рублей» заменить суммой «4 090 139,85 тыс. рублей».
2. В разделе 6 государственной программы:
  - 1) в абзаце первом сумму «22 960 173,34 тыс. рублей» заменить суммой «23 474 892,41 тыс. рублей»;
  - 2) в абзаце пятом сумму «2 339 005,78 тыс. рублей» заменить суммой «2 345 179,35 тыс. рублей»;
  - 3) в абзаце шестом сумму «4 829 509,95 тыс. рублей» заменить суммой «4 991 039,05 тыс. рублей»;
  - 4) в абзаце седьмом сумму «3 748 560,19 тыс. рублей» заменить суммой «3 918 084,59 тыс. рублей»;
  - 5) в абзаце восьмом сумму «3 912 647,85 тыс. рублей» заменить суммой «4 090 139,85 тыс. рублей».
3. В подпрограмме «Развитие транспортного комплекса»:
  - 1) в графе третьей пункта 7 паспорта подпрограммы:
    - а) в абзаце первом сумму «5 795 051,11 тыс. рублей» заменить суммой «6 309 770,18 тыс. рублей»;
    - б) в абзаце пятом сумму «5 515,38 тыс. рублей» заменить суммой «11 688,95 тыс. рублей»;
    - в) в абзаце шестом сумму «2 433 527,21 тыс. рублей» заменить суммой «2 595 056,31 тыс. рублей»;
    - г) в абзаце седьмом сумму «1 374 991,13 тыс. рублей» заменить суммой «1 544 515,53 тыс. рублей»;
    - д) в абзаце восьмом сумму «1 538 419,24 тыс. рублей» заменить суммой «1 715 911,24 тыс. рублей»;

- 2) в разделе 5 подпрограммы:  
 а) в абзаце первом сумму «5 795 051,11 тыс. рублей» заменить суммой «6 309 770,18 тыс. рублей»;  
 б) в абзаце пятом сумму «5 515,38 тыс. рублей» заменить суммой «11 688,95 тыс. рублей»;  
 в) в абзаце шестом сумму «2 433 527,21 тыс. рублей» заменить суммой «2 595 056,31 тыс. рублей»;  
 г) в абзаце седьмом сумму «1 374 991,13 тыс. рублей» заменить суммой «1 544 515,53 тыс. рублей»;  
 д) в абзаце восьмом сумму «1 538 419,24 тыс. рублей» заменить суммой «1 715 911,24 тыс. рублей»;
- 3) приложение к подпрограмме изложить в новой редакции согласно приложению к настоящим изменениям.  
 4. Подпункт 1.4.1 приложения № 1 к государственной программе изложить в следующей редакции:

1.4.1	Обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных учреждений	Министерство лесного хозяйства и пожарной безопасности области	Выполнение полетов воздушным транспортом в интересах Правительства области, обслуживание населения воздушным транспортом и выполнение пассажирских перевозок в труднодоступные районы области, лет. час.	Отчет учреждения	1047	93	2000	2000	2000
-------	--	--	--	------------------	------	----	------	------	------

».

5. В приложении № 3 к государственной программе:

- 1) позицию «Государственная программа Амурской области «Развитие транспортной системы Амурской области на 2014 - 2020 годы» изложить в следующей редакции:

Государственная программа Амурской области «Развитие транспортной системы Амурской области на 2014 - 2020 годы»	Всего, в том числе:		23474892,41	2511554,06	2581940,66	3036954,85	2345179,35	4991039,05	3918084,59	4090139,85
	Министерство транспорта и строительства области	Министерство лесного хозяйства и пожарной безопасности области								
			19980055,61	2483237,74	2554991,95	2943719,65	2311893,60	3640296,62	2943302,71	3102613,34
			3188194,97	0,00	0,00	65075,90	6173,57	1266529,10	917774,40	932642,00
			88608,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48528,00	21840,00	18240,00

«







учреждений	Консолидированные бюджеты муниципальных районов и бюджеты городских округов	00,00	00,00	00,00	00,00	00,00	00,00	00,00	00,00	00,00	00,00	00,00
	Территориальные внебюджетные фонды	00,00	00,00	00,00	00,00	00,00	00,00	00,00	00,00	00,00	00,00	00,00
	Юридические лица	00,00	00,00	00,00	00,00	00,00	00,00	00,00	00,00	00,00	00,00	00,00

»;

3) позицию «Подпрограмма «Внедрение спутниковых навигационных технологий с использованием системы ГЛОНАСС и других результатов космической деятельности в интересах социально-экономического и инновационного развития Амурской области» пункта 3 изложить в следующей редакции:

«

3. Подпрограмма «Внедрение спутниковых навигационных технологий с использованием системы ГЛОНАСС и других результатов космической деятельности в интересах социально-экономического и инновационного развития Амурской области»	Всего	132248,00	43640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48528,00	21840,00	18240,00
	Федеральный бюджет	21840,00	21840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Областной бюджет	88608,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48528,00	21840,00	18240,00
	Консолидированные бюджеты	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Муниципальных районов и бюджетов городских округов	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Территориальные внебюджетные фонды	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Юридические лица	21800,00	21800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

».

